PR

N e

PR

©CoNO~WDNDE

©CoNO~WD R

PARNUMAA HEITJATE SEERIAVOISTLUS Il ETAPP

TB kettaheide 750gr.
Haas Eleriin

N kettaheide 1,0kg
Aava Moonika

PB kettaheide 1kg
Rand Ramon
Villmann Randy
Koovit Kaupo
Leerima Argo
Reinson Rain

Lille Taavi

Kobolt Sander
Eisenschmidt Ranno
Lulla Silver

PA kettaheide 1,5kg
Rits Sander

Hunt Tauri
Kirschbaum Rauno
Killing Kaijo

MJ kettaheide 1,75kg
Laks Tdnis

Hoolma Henry
Rannamée Kermo

M kettaheide 2,0kg
Koovit Ginter
Laagus Ain

Kunto Lauri

TB odavise 400gr
Laasma Liina

N odavise
Aava Moonika

PB odavise 500gr
Talu Andro
Eisenschmidt Ranno
Kask Rain

Kobolt Sander
Adamson Karl
Villmann Randy
Rebane Carlo

Lulla Silver

Leerima Argo

PA odavise 600gr.
Killing Kaijo

Lepik Bert
Kirschbaum Rauno
Hunt Tauri

4.07.1992 Sk Altius

19.06.1979 Sk Altius

28.01.1992 Audru Sk
5.04.1992 Sk Altius
Saarde
25.05.1991 Tdstamaa
11.08.1991 Tostamaa
3.05.1991 Sk Altius
15.03.1992 Audru Sk
Sk Altius
29.02.1992 Sk Altius

2.12.1990 Sk Altius
9.03.1990 Audru Sk
20.06.1989 Sk Altius
9.04.1990 Audru Sk

22.03.1988 Sk Altius
3.01.1988 Sk Altius
8.01.1988 Sk Altius

26.04.1976 Saarde vald
1972 Haademeeste

30.09.1986 Audru Sk

13.01.1992 Sk Altius

19.06.1979 Sk Altius

5.03.1991 Sk Altius
Sk Altius

11.06.1991 Sk Altius
15.03.1992 Audru Sk
6.02.1991 KK Parnu
5.04.1992 Sk Altius

Koidula Gimn

29.02.1992 Sk Altius
25.05.1991 Tdstamaa

9.04.1990 Audru Sk
12.08.1990 Sk Altius
20.06.1989 Sk Altius

9.03.1990 Audru Sk

20,96

35,76

42,53
37,50
35,08
35,00
34,17
32,12
29,82
27,96
23,13

35,32
34,63
32,16
28,90

44,50
39,84
29,30

37,30
36,90
31,58

40,00

52,33

44,70
43,69
41,95
40,00
39,10
35,98
35,22
34,86

33.12

49,40
46,28
44,40
42,44

14. september 2006, Paikuse
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MJ odavise 700gr.
Hoolma Henry
Rannamé&e Kermo

TB kuulitduge 3kg
Haas Eleriin
Laasma Liina

N kuulitduge 4kg
Aava Moonika

PB kuulitduge
Talu Andro

Lille Taavi

Kask Rain
Rand Ramon
Koovit Kaupo
Villmann Randy
Reinson Rain
Leerima Argo

PA kuulitduge
Rits Sander

Killing Kaijo
Kirschbaum Rauno

MJ kuulitbuge 6kg
Laks Tonis
Rannaméae Kermo

M kuulitduge 7kg
Koovit Ginter
Laagus Ain

Kunto Lauri

PB vasaraheide 4kg
Villmann Randy
Eisenschmidt Ranno

PC vasaraheide 3kg
Kannimae Daniel
Villmann Reini

3.01.1988 Sk Altius
8.01.1988 Sk Altius

4.07.1992 Sk Altius
13.01.1992 Tostamaa

19.06.1979 Sk Altius

5.03.1991 Sk Altius

3.05.1991 Sk Altius
11.06.1991 Sk Altius
28.01.1992 Audru Sk

Saarde

5.04.1992 Sk Altius
11.08.1991 Tdstamaa
25.05.1991 Tdstamaa

2.12.1990 Sk Altius
9.04.1990 Audru Sk
20.06.1989 Sk Altius

22.03.1988 Sk Altius
8.01.1988 Sk Altius

26.04.1976 Saarde

1972 Haademeeste

30.09.1986 Audru Sk

5.04.1992 Sk Altius
20.10.1991 Sk Altius

3.03.1993 Sk Altius
8.05.1993 Sk Altius

52,79
36,15

9,88
8,71

12,46

12,14
11,84
11,68
11,43
11,11

10,89

9,40

8,21

13,46
12,26
12,16

15,12
10,88

12,51
12,16
10,33

40,48
22,88

24,46
21,38

peakohtunik: Priit Neeme
A-kategooria litsents



